ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 4 回実行委員会

会議録

会 議 名 ゆめみヶ丘岸和田まちびらきフェスタ 第 4 回実行委員会

日 時 令和 3 年 11 月 30 日（火曜日）午後 3 時 00 分～午後 3 時 55 分

場 所 ゆめみヶ丘岸和田事務所２階会議室

出席委員 7 名（うち 3 名委任状提出）

会議事項 １. 開会

２. 前回のふりかえり等

３. 協議事項

（１）【議案第 6 号】

フェスタのプログラム選定について

（２）その他

４．閉会

会 議 内 容

１．開会

2．協議事項

 （１）【議案第 6 号】

    プログラムの選定について

・内容について概ね承認。

・全体スケジュール、当日タイムスケジュールについて確認、コンテンツについては

一通り開催する方向で進めていく。

・ゲストコンテンツは現時点で未決定。引き続き事務局で調整する。

・サッカー大会は予算ゼロでイベントを盛り上げてくれるため、コンテンツに残す。

・開催時間は 10 時から 17 時とし、花火は予算、警備等を考慮してコンテンツか

ら抜く。

・記念植樹は、2 号公園、3 号公園に 1 本ずつ植える。

・大芝生広場のステージについては、イメージパースのとおり進めていく。

（２）その他

・次回開催は令和 4 年 1 月下旬で調整し、決定次第事務局より案内する。

４．閉会